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Katarina Bonde och Hans Larsson nya 

styrelseledamöter i Nordax  
 
Nordax har utsett Katarina Bonde och Hans Larsson till nya styrelseledamöter. Arne Bernroth som är ledamot 

av styrelsen har utsetts till vice ordförande. Bonde har en bred erfarenhet av styrelser med fokus på 

teknologiföretag, finansiella institutioner och entreprenörskap. Hon har haft ledande befattningar inom 

mjukvaruindustrin. Hans Larsson har en bred erfarenhet från finansiella tjänster och global bankverksamhet. 

Han har haft operativa, strategiska och ledande roller inom många sektorer och produktgrupper inom SEB.  

 

Richard Pym, ordförande, kommenterar: ”Nordax är en ledande nischbank i Norden och har byggt en solid position 

under sina tio verksamhetsår. Vi är glada över att kunna välkomna Katarina Bonde och Hans Larsson till styrelsen. 

Katarina har bred erfarenhet från teknologisektorn och Hans en imponerande bakgrund från bankverksamhet. Katarina 

och Hans kommer att stärka styrelsen vad gäller operationell och strategisk kompetens och bidra med kunskap 

beträffande den fortsatta styrningen av banken.” 

 

Katarina Bonde är styrelseledamot i Sjätte AP-fonden, Mycronic, Propellerhead Software, Image Systems, Avega 

Group, Aptilo Networks och Micro Systemation. Bonde har tidigare haft andra styrelseuppdrag, bland annat som 

ordförande för DIBS Payment Services Sverige. Hon har haft olika ledande positioner inom Programator Industri, Cap 

Gemini Ernst & Young, Timeline, Dun & Bradstreet Software, Captura Software and Unisite Software. Under 2006-

2010 var hon medlem av regeringens råd för försäljning av statsägda företag. Bonde har också varit med och grundat 

Seraph Capital som hon var ordförande för 2004-2006. Seraph Capital är ett av de första kvinnliga nätverken för 

affärsänglar i USA. Bonde är civilingenjör från Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. 

 

Hans Larsson har haft olika ledande positioner inom SEB. Han var medlem av SEB:s koncernledning 2006-2012. 2006 

blev han strategi- och affärsutvecklingschef. Han var också stabschef och chef för koncernchefens kontor under två år. 

Innan dess var han chef för Client Relationship Management i Sverige, global chef för debt capital markets och chef för 

structured finance och derivative sales. Hans Larsson har också varit styrelseordförande i flera av SEB:s internationella 

dotterbanker, bland annat i USA och Tyskland. Han började på SEB 1984. Han är civilekonom inom företagsekonomi 

och nationalekonomi från Uppsala universitet. 

 

Arne Bernroth valdes in i styrelsen 2010 och har sedan dess varit ordförande i revisionsutskottet. Han har över 40 års 

erfarenhet från den svenska finansmarknaden och har haft seniora roller i Nordea och Skandia. Han är civilekonom från 

Lunds universitet och har en lång erfarenhet av styrelsearbete både i Sverige och internationellt. 

 

Katarina Bonde och Hans Larsson ska genomgå sedvanlig ledningsprövning av Finansinspektionen. 
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I Nordax styrelse ingår: 

 

Richard Pym, ordförande 

Arne Bernroth, vice ordförande 

Christian Beck, ledamot 

Katarina Bonde, ledamot 

Daryl Cohen, ledamot 

Morten Falch, vd och ledamot 

Hans Larsson, ledamot 

Andrew Rich, ledamot 

Synnöve Trygg, ledamot 

  

Kontakt 

För mer information kontakta gärna 

Åse Lindskog, media och investerarrelationer, 0730-24 48 72, e-post ase.lindskog@nordax.se 

 

Om Nordax 

Nordax är en ledande nischbank i Norden och erbjuder in- och utlåning till ungefär 100 000 kunder i Sverige, Norge, 

Finland, Danmark och Tyskland. Nordax har ungefär 200 anställda och de är alla samlade under ett tak i vårt kontor i 

Stockholm. Nordax grundades av sex entreprenörer med gedigen erfarenhet av riskhantering. Vår kreditprövnings-

process är vår kärnkompetens, den är grundlig, sund och datadriven. Våra kunder är finansiellt stabila och befinner sig 

mitt i livet. Genom en centraliserad och skalbar plattform befinner sig Nordax på en resa att bli en ledande nischbank i 

norra Europa. Den 31 december 2014 uppgick utlåningen till 10 miljarder kronor och inlåningen från allmänheten till 

6,5 miljarder kronor. Nordax har en konservativ syn på risk och är unik bland nischbanker genom att ha flera olika 

finansieringskällor och Nordax använder endast en begränsad del av insättningar till att finansiera utlåning till 

allmänheten. Nordax står under tillsyn av Finansinspektionen sedan 2004 och Nordax inlåningskonton omfattas av den 

statliga insättningsgarantin. För mer information, se www.nordax.se. 
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